
 

 

   
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковского района 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «03» августа 2022г.                                                                № 109 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ  

"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОРУБОЧНОГО БИЛЕТА", УТВЕРЖДЕННЫЙ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕЛО ТРОИЦКОЕ ОТ 02.05.2017 № 72 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом сельского поселения село Троицкое, Администрация СП село 

Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление порубочного билета», утвержденный 

постановлением администрации сельского поселения село Троицкое от 

02.05.2017 № 72 (далее - Регламент), следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.4 Регламента дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае подачи заявителем заявления о предоставлении Услуги в 

электронном виде, срок предоставления Услуги составляет 6 рабочих дней со 

дня регистрации заявления в Администрации СП село Троицкое.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы администрации                                                            А.В. Пучкова 


